番組審議委員会議事録（第 7回）

１ 開催年月日  平成 23年 3月 28日（月）

2 開催場所    佐賀県唐津市南城内２番６号 NetworkStationまつろ

3 委員出席
  委員総数 ７名
  出席委員数 ４名
  放送事業者側出席者名 ５名

4 議題
 1）4～６月までの番組について
 2）その他

5 議事の概要
 1）4～６月までの番組について
 放送事業者側編成部より、４月からの番組について説明後、審議委員の皆さまより、御意見を頂いた。
2）その他
 審議委員の皆さまより、御意見を頂いた。

6 審議内容
 1）4～６月までの番組について
 ・読み聞かせのコーナーは、良いアイデアだと思います。

2）その他
・消防の方に紹介して頂き、災害についての話などを話して頂きたいので、交渉してよいか。
（森田）問題ないです。お願いします。
・緊急放送の訓練をしないといけないのではないか。
（森田）実践的な防災訓練を予定しております。
    今後は、防災や医療に関する番組のボリュームを増やしていこうと考えています。
・「えー」や「あのー」というのが多いと、耳触りになります。
（森田）スタジオに、「決め事」を書いた紙を貼り、意識を高めるよう心がけていきます。
・新しい店を紹介するコーナーはありますか？
（森田）はい、金曜や土日で紹介しています。今後は、帯で行っていくように検討します。
7 審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日
 特になし。

8 審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）
 公表の内容 審議内容について公表
 公表年月日 平成２３年４月３０日

9 その他参考事項
 特になし。

http://www.fmkaratsu.com/